
Uchwała Nr XXV/191/2012
Rady Gminy Wijewo

z dnia 21 grudnia 2012r.

w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2012–2023

                 
                  Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art. 226, art. 227, art.228, art. 
230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
ze zmianami/ w związku z art. 121 ust.8, art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze 
zmianami/

Rada Gminy Wijewo uchwala, co następuje:

§ 1
Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XV/105/2011 Rady Gminy Wijewo 
z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy 
Wijewo na lata 2012 – 2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XV/105/2011 Rady Gminy Wijewo 
z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy 
Wijewo na lata 2012 – 2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3
Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XV/105/2011 Rady Gminy Wijewo 
z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy  Finansowej Gminy 
Wijewo na lata 2012 – 2023, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                   

                                      

                                                              



                                                            Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXV/191 /2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie 
zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wijewo na lata 2012–2023

W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian polegających na aktualizacji danych w poszczególnych 
wierszach wynikających z dokonywanych zmian w budżecie gminy zarządzeniami wójta oraz 
uchwałą rady gminy związanych ze zmniejszeniem dochodów i wydatków, w tym dochodów i 
wydatków bieżących oraz majątkowych. W szczególności zmiana wieloletniej prognozy 
finansowej dotyczy zmniejszenia kwoty planu na przedsięwzięciu pn. „Budowa oczyszczalni i 
wykonanie I etapu sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wijewo”, co wynika również z 
zapisów uchwały uchylającej zamiar zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie 6.600.000zł w latach 2012 – 2014. W 
związku z przedłużającą się procedurą udzielenia zamówienia publicznego oraz wyłonienia 
wykonawcy realizacji zadania Gmina Wijewo podjęła decyzję, iż w roku bieżącym nie zostanie 
rozpoczęta rzeczowa realizacja projektu i o powyższym fakcie w dniu 30 listopada 2012 roku 
powiadomiono dysponenta środków. W wyniku powyższej zmiany dokonuje się aktualizacji 
kwoty długu, wyniku budżetu oraz wskaźników zadłużenia.

W Załączniku Nr 2 wieloletniej prognozy finansowej dokonuje się zmian objaśnień przyjętych 
wartości.

W Załączniku Nr 3 wykaz przedsięwzięć dokonuje się zmniejszenie kwoty wydatku na 
przedsięwzięciu pn. „Budowa oczyszczalni i wykonanie I etapu sieci kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Wijewo.


